

Bestyrelsesmøde i Byens fællesskab

28.3.2022

Tilstede: Connie, Maj-Britt, Birgit, Lene, Erik (nyvalgt), Mogens (nyvalgt), Karen.

**1: Konstituering: Formand: Connie
Næstfmd: Karen
Kasserer: Birgit**

Vi er opmærksomme på at bestyrelsen på sigt kan få brug for yngre kræfter.

2: Godkendelse af sidste referat: Godkendt. Fremover er proceduren, at rettelser til referatet sendes til referenten inden 5 dage; herefter sendes referatet til hjemmeside-bestyrer Mogens. Connie har et referat arkiv fra foreningens start. Vi beslutter ikke at lægge alle de gamle referater op på hjemmesiden.

3: Siden sidst:

a: Kasserer:

Hvilken procedure ønsker vi i forhold til kontingent fornyelse? I indeværende år er deadline for betaling 1.5, hvilket vi orienterer om på Facebook-siden.

Fremover vil kassereren hvert år i januar skrive til medlemmer, at betaling af kontingent skal være sket inden afholdelse af generalforsamling.

Kassebeholdning er pt 40.339,37. Vi har 41 medlemmer pt..

b: Opsamling fra Generalforsamling:

Vibeke, der har udarbejdet logo for os, har gjort opmærksom på at vi har betalt for en skrifttype, som kunne anvendes på hjemmesiden. Vi beslutter ikke at gøre det pt., den er ikke velegnet til ”brødtekst” og det er et stort arbejde.

c: Hjemmeside:

Mogens orienterer om at nye priser er ajourført. Det er i orden at lægge flere referater op på én gang. Vi vil skrive på hjemmesiden, at evt. fotografer skal indhente tilsagn om at måtte fotografere til vores arrangementer – og husker også hinanden på denne praksis fremover.

d:

Fondsansøgninger. Karen orienterer om at der er sendt ansøgning til Fonden af 2 oktober, der tidligere har givet os støtte. Desuden er foreningen indstillet til støtte via Karens garant medlemskab i Folkesparekassen, der netop har fusioneret m Middelfart Sparekasse. Afgørelse 17.5.

Birgit fortæller om Energi Fyn som mulighed.

Tryk fonden er undersøgt; videre arbejde hermed sker i udvalget. Det består nu af Maj-Britt, Erik og Karen.

e: andet:

Maj-Britt mener, at regnskab & budget skal lægges op på hjemmesiden, dette besluttet.

Bestyrelsen orienteres om baggrunden for aflysning af ”Odense spiser sammen”, 28.4.22.. Vi beslutter fremadrettet ikke at ville deltage som forening i planlægningsgruppen, men at deltage som frivillige på dagen.

4: nærmeste fremtid, arrangementer, ændringer.

4.4: Claus Brandstrup om bæredygtighed

25.4: ”Husker du din skoletid?” v Connie

9.5: Steen guider i byens nye bydel, mad: smør selv.

23.5: Udflugt til Svendborg & Forsamlingshuset. Connie vil afklare 4.4 om tilslutningen her indikerer at arrangementet skal gennemføres.

13.6: Sæsonafslutning i Kulturmaskinens gård. Her vil vi invitere Kulturmaskinen, som vi har forpligtet os til via samarbejdsaftalen, men endnu ikke har fået handlet på. Desuden medlemmer af andre organisationer som vi har kontakt med via samarbejdet i Fællesskabsstafetten. Rent praktisk ville evt gæster skulle tilmelde sig & betale direkte til vores kasserer.

5: Visions workshop: Henviser til opsamling udsendt til bestyrelsen 28.3.22 fra Maj-Britt.

6: Planlægningsgruppe vedr. efterårssæson: møde holdes 4.4.

7: Praktisk planlægning af bestyrelsens tur til Forsamlingshuset i Svendborg 2.5.

8: Henvendelse fra Seniorhuset med opfordring til samarbejde. Connie & Maj-Britt tager kontakt: umiddelbart ser vi ingen aktuelle muligheder og vil undersøge deres baggrund for henvendelsen.

Maj-Britt deltager i møde i Ensomhedscharter samarbejdet primo april i stedet for Connie.

**9: Evt.
Intet.**

Referent

Karen